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"Maailmojen hallitsija": Tiedustelutyö on mennyt 

hukkaan – Netanyahu ja Katz tyhjensivät Hizbollahin 

teltat Dahiyada 

Netanyahun ja Katzin ilmoitus, joka paljasti suunnitellun hyökkäyksen 

Dahiyada ja johti sen peruuttamiseen, jätti puolustusjärjestelmään 

järkytyksen ja turhautumisen: "Universumin suvereeni – kuka juoksi 

kertomaan ennen yllätyshyökkäystä?" 
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Hyökkäys Dahiya vastaan Beirutissa, 25. marraskuuta 2024 | Kuva: 

Reuters2Galleria 

Turhautumista IDF:n ja Israelin puolustuslaitoksen ylimmissä 

tahoissa: Pääministeri Benjamin Netanyahun ja puolustusministeri Yisrael 

Katzin ilmoitus siitä, että Dahiyan hyökkäyksen valmistelut johtivat pitkään 

tiedustelutyöhön ja erittäin monimutkaiseen operatiiviseen suunnitteluun. 

Tämän piti olla yllätysisku, jonka piti aiheuttaa Hizbollahille vakavimpia 

vahinkoja. 

IDF toimii vapaasti Etelä-Libanonissa Keltaisen linjan alueella ja sen 

läheisyydessä. IDF toimii myös uhkia vastaan Tyrosissa, Sidonissa ja tietenkin 

Nabateassa. Kohde, jossa IDF:llä ei ollut lupaa toimia, oli Beirutin kaupungin 

alue, mukaan lukien Dahiyan kaupunginosa. Presidentti Donald Trumpin 

noin puolitoista kuukautta sitten asettamaan tulitaukoon asti IDF toimi Beirutin 

taivaalla ja vahingoitti Hizbollahin omaisuutta. Ilmavoimat tuhosivat lukuisia 

rakennuksia. Jokaisessa tällaisessa rakennuksessa oli päämaja tai laboratorio 

aseiden tuotantoa varten. Joskus osia rakennuksista käytettiin 

ammusvarastoina. 

Viime viikkoina Hizbollah on joutunut toimimaan Beirutissa vaihtoehtoisista 

tiloista, asunnoista, teltoista, jotka on muutettu operaatiohuoneiksi, sekä 

muista paikoista, jotka toimivat Hizbollahin tiloina. Järjestön korkeat 

virkamiehet piileskelevät peläten IDF:n vahingoittamista, ja Hizbollah on 

kärsinyt erittäin vakavan iskun viime viikkoina. Puolet organisaation 

henkilöstöstä kuoli tai haavoittui ja poistui pelistä. 

IDF pitää hallussaan alueita Etelä-Libanonissa, ja satojatuhansia pakolaisia, 

jotka saapuivat maan eteläosasta, lisäävät painetta järjestöä kohtaan. IDF 

ymmärsi, että hyökkäys kohdistui "Otzem"-kohteisiin, jotka ovat 

terroristijärjestön painopiste. Kohteisiin kuuluvat esikunnat ja 

tasapelinratkaisukeinojen varastot. 

IDF:n tiedusteluosasto työskenteli yhdessä muiden israelilaisten 

keräysjärjestöjen kanssa useiden viikkojen ajan rakentaakseen kohdepankin, 

johon kuului asuntoja, rakennuksia ja telttoja, joihin Hizbollah keskitti kaiken 

aarteensa Beirutissa. Tiedustelutyö muutettiin ilmavoimien ja laivaston 

hyökkäyssuunnitelmien valmisteluksi. Kuten aiemmissa hyökkäyksissä, IDF ja 

puolustusvoimat suunnittelivat keskittyvänsä aikaan, jolloin suurin osa 
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kerätyistä osoitteista oli mahdollisimman täynnä Hizbollahin toimijoiden 

toimesta, samoin kuin varastojen laitteet. Sunnuntaina periaatteellinen 

hyväksyntä hyökkäykselle Beirutissa saapui. 

Se, että suurin osa muslimimaailmasta on kiireinen Eid al-Adhan kanssa, ja 

samaan aikaan amerikkalaiset ja kristilliset maailmat ovat kiireisiä sapattipäivän 

kanssa, mahdollisti hyvin suunnittelun ja toiminnan ilman kansainvälistä 

draamaa. IDF suunnitteli nopean ja terävän operaation toteuttamista ilman 

merkittäviä sivullisia vahinkoja. Beirutin operaation oli tarkoitus sujua 

rauhallisesti sekä Yhdysvalloissa että Teheranissa. 

Tämä perustuu siihen, että 6. toukokuuta Israelin ilmavoimat murhasivat 

Radwanin joukkojen komentajan Ahmad Ghalib Balutin tarkassa operaatiossa 

Dahiassa. Hizbollah uhkasi kostolla, iranilaiset olivat raivoissaan. Mutta 

käytännössä – ei mitään. Kaikki sujui hiljaa, piilossa. Tämä johtuu myös siitä, 

että IDF ja turvallisuusviranomaiset eivät tehneet siitä juhlaa eivätkä 

provosoineet toista osapuolta sen ulkopuolella. 

Sunnuntai-iltana poliittinen johto hyväksyi IDF:n toimintasuunnitelman 

Beirutissa. Sotilastiedustelu, operaatioiden johto ja ilmavoimat ovat 

valmistautuneet toimimaan. He toteuttivat sulkemiset, odottivat operatiivista 

tilaisuutta, joka oli tarkoitus saapua päivän aikana, kun Hizbollahin toimijat 

saapuisivat asuntoihin ja telttoihin, joita Israel hyökkäisi, ja näin vahingot 

samanaikaisesti ravistelivat organisaatiota ja vaikuttaisivat pohjoisen 

todellisuuteen. Mutta sitten tapahtui uskomaton asia. Puolustusministerin ja 

pääministerin ilmoitus, joka lähetettiin kaikille sotilas- ja poliittisille 

kirjeenvaihtajille, ja jossa he kertoivat maailmalle, että he olivat antaneet 

IDF:lle käskyn toimia Beirutissa ja kaikkialla Libanonissa. 
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Yisrael Katz, Benjamin Netanyahu ja Eyal Zamir Palmahimin tukikohdassa | 

Kuva: Maayan Toaf/GPO 

Eräs korkea puolustusviranomainen sanoo: "Olemme jo tottuneet siihen, että 

nämä kaksi ei voi pidätellä itseään. Jokaisen toimenpiteen jälkeen he juoksevat 

julkaisemaan tiedotteita ennen kuin IDF:n tiedottaja antaa ilmoituksen, ennen 

kuin BDA vastaanotetaan. Voimme silti elää sen kanssa. Mutta Universumin 

Herra – joka juoksee kertomaan meille ennen yllätyshyökkäystä, että aiomme 

hyökätä? Tapahtui niin, että kaikki asunnot olivat tyhjiä. Kaikki aktivistit ovat 

kadonneet." 

Turvallisuuslähde jatkaa: "Mutta sen lisäksi ennaltaehkäisevä kerskailu herätti 

iranilaiset ja amerikkalaiset. Siitä hetkestä lähtien olimme jumissa. Israel ei voi 

toimia Beirutissa. Voimme toimia vapaasti Tyrossa ja Sidonissa – Beirutilla on 

rajoitus. Maanantaista lähtien iranilaisille on annettu turva. Meillä oli tilaisuus 

toimia ja hoitaa homma hiljaisesti. Mutta pääministerin ja puolustusministerin 

ilmoitus sulki tuon ikkunan. On epätodennäköistä, että hän aloittaa uudelleen." 

Hän selittää: "Yhdysvaltain presidentillä on MM-kisat ja hän on sitoutunut, että 

kisat järjestetään ei sodan ilmapiirissä. Heti tämän jälkeen siirrymme 4. 

heinäkuuta, joka on Yhdysvaltojen 250-vuotisjuhla, ja sekin on kuluttava ilman 

sodan ääniä taustalla. Siitä eteenpäin siirrytään välivaaleihin, ja Yhdysvaltain 

presidentti haluaa niiden menevän läpi ilman taisteluita ja tulipaloja. Ja sitten 

se on siinä. Trump ei pysy presidenttinä ikuisesti. Hänellä on nyt noin kaksi 



vuotta aikaa, mutta välivaalien jälkeen hän on kauden lopussa, ja hänen 

päätöksensä voivat olla monimutkaisia." 

Lähde selitti, että turhautuminen tällä hetkellä on suuri: "Hizbollah on lyöty ja 

heikko, ja meille on annettu mahdollisuus iskeä paljon kovemmin. Iran 

käyttäytyy tällä hetkellä kuin leijona häkissä. Hänet lyötiin kovaa, mutta he ovat 

hulluja. He pelaavat kortteja, kun heillä ei ole kortteja kädessään. Odotamme 

näkevämme ydinkysymyksen, miten se päättyy. Meille on selvää, että tällä 

hetkellä olemme aiheuttaneet viivästyksen ydinuhkaan ja ohjuksiin ainakin 

muutaman vuoden ajan," korkea turvallisuusviranomainen sanoi ja lisäsi, "Ei 

ole epäilystäkään siitä, että Iran haluaa ottaa suuren osan sille myönnettävistä 

rahoista sotilaallisten kykyjensä ja Hizbollahin kuntouttamiseksi." 

 

 


